

PREUZMI APLIKACIJU I ŠTEDI



TJEDNA AKCIJA
OD SRIJEDE DO UTORKA
29. 7. - 11. 8. 2026.



KUPONI
iskoristi popust
odmah



BODOVI
skupljaj bodove
kod svake kupnje



IZAZOVI
otključaj dodatne
popuste



PROMOCIJE
uhvati posebne
akcije prije svih



NAGRADE
pretvori bodove
u nagrade

EKSTRA POPUSTI
za članove kluba

Ledo
SLADOLED QUATTRO
razne vrste
900 ml,
4,21 €/l



SUPER PRILIKA
379 €
MPC 3,89 € na dan 2.5.2025.

Pik Vrbovec
**MIJEŠANO
MLJEVENO MESO**
svježe, 540 g, 7,39 €/kg



SUPER PRILIKA
399 €
MPC 4,49 € na dan 2.5.2025.

**GROŽĐE
BIJELO**
1 kg



17%
239 €
200 €
MPC 3,99 € na dan 2.5.2025.

Rio mare
TUNA
u maslinovom ulju
ocljedeni masa 3x52 g,
28,78 €/kg



SUPER PRILIKA
449 €
MPC 3,80 € na dan 2.5.2025.

Sunčana Polja
ULJE
suncokretovo
1 l



SUPER PRILIKA
145 €
MPC 1,49 € na dan 2.5.2025.

**Moj
STUDENAC**
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Pringles
ČIPS

original, paprika,
kiselo vrhnje i luk
165 g, 12,67 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-43%

209 €
399 €
MPC 3,56 € na dan 2.5.2025.

**UZMI VIŠE,
PLATI MANJE!**



Potraži više od 200 proizvoda s
oznakom Multiušteta i uštedi do 30%!

BRESKVA

1 kg



SUPER PRIJLIKA

1 89 €

MP: 2,99 € do 23.7.2026.

BOROVNICA

500 g

9,18 €/kg



SUPER PRIJLIKA

4 59 €

MP: 6,99 € do 23.7.2026.

**Skokni po
voće i povrće!**

AVOKADO

1 kom



SUPER PRIJLIKA

0 99 €

MP: 1,99 € do 23.7.2026.

Rajska
**RAJČICA
BUMLEBEE**

200 g

11,45 €/kg



23%

2 29 €

MP: 2,99 € do 23.7.2026.

**RAJČICA
BEEF**

1 kg



SUPER PRIJLIKA

1 39 €

MP: 1,99 € do 23.7.2026.

**LUK
CRVENI**

1 kg

41%

0 49 €

MP: 0,84 € do 23.7.2026.



Verdeamo
KUKURUZ ŠEĆERAC

kuhani, 400 g, 4,48 €/kg



28%

1 79 €

MP: 2,49 € do 23.7.2026.



SAMO U STUDENCU

PAPRIKA TRICOLORE

500 g

3,58 €/kg



SUPER PRIJLIKA

1 79 €

MP: 2,49 € do 23.7.2026.

Skoknu po pekarske proizvode

KRUMPIROV KRUH

400 g.
2,13 €/kg



SUPER PRILIKA

085 €

MPC 1.384 € na dan 2.5.2025.

HRENOVKA U LISNATOM

85 g.
6,82 €/kg



-15%

058 €

MPC 0.68 € na dan 2.5.2025.

PECIVO GOLDY

sa suncokretovim
sjemenkama
80 g.
4,38 €/kg



-22%

035 €

MPC 0.44 € na dan 2.5.2025.

**od
-20%**

VOPEX KOLAČI
odabrani
asortiman

DONUT

kakao/lješnjak, 70 g, 9,86 €/kg
triple choko, 69 g, 10,00 €/kg
jagoda, 70 g, 9,86 €/kg



SUPER PRILIKA

069 €

MPC 0.88 € na dan 2.5.2025.

KROASAN

maslac, 55 g
7,09 €/kg



Cijena uz aplikaciju

-43%



039 €

MPC 0.59 € na dan 2.5.2025.

Panero DVOPEK

Integralni, 324 g, 4,17 €/kg



-26%

135 €

MPC 1.82 € na dan 2.5.2025.

Panero TOAST

sa sjemenkama
500 g.
2,18 €/kg



-26%

109 €

MPC 1.38 € na dan 2.5.2025.

Bon Gusto MAĐARICA

420 g, 10,69 €/kg



SUPER PRILIKA



449 €

MPC 0.94 € na dan 2.5.2025.

SAMO U STUDENCU

HRVATSKI TOP BREND OVI

Pik Vrbovec
KRANJSKA KOBASICA
300 g, 9,97 €/kg



SUPER PRILIKA

2,99 €

MPC 4,48 € na dan 2.5.2025.

Poli
PILEĆA SALAMA
500 g,
6,98 €/kg



SUPER PRILIKA

3,49 €

MPC 4,48 € na dan 2.5.2025.

Gavrilović
ZIMSKA SALAMA
1 kg



-24%

21,49 €

28,99 €
MPC 34,99 € na dan 2.5.2025.



Podravka
KETCHUP
blagi
500 g, 2,58 €/kg

SUPER PRILIKA

1,29 €

MPC 1,38 € na dan 2.5.2025.



Klara
**KRUŠNE
MRVICE**
250 g, 3,16 €/kg

-36%

0,79 €

1,25 €

MPC 1,39 € na dan 2.5.2025.

Koestlin
**KEKS
PRINCEZA**
original, 230 g, 9,52 €/kg

-29%

2,19 €

3,09 €

MPC 3,09 € na dan 2.5.2025.



Pan
PIVO
zlatni, lager
4x0,5 l, 2,25 €/l



Cijena uz aplikaciju

-21%

4,49 €

5,69 €

MPC 5,40 € na dan 2.5.2025.

Moj
STUDENAC

**PLATI
PANOM**

iz bregov
**TEKUĆI
JOGURT**
2,8% m.m.
1 l



SUPER PRILIKA
1 99 €
MPC 3,99 € na dan 2.5.2025.

Dukat
BOBBASTIC JOGURT
ananas kokos, 150 g, 7,27 €/kg



-21%
1 09 €
100 g
MPC 1,39 € na dan 11.8.2025.



Dukat
BOBBASTIC JOGURT
mango naranča,
300 g, 6,63 €/kg

-20%
1 99 €
240 g
MPC 2,49 € na dan 11.8.2025.

HRVATSKI TOP BREND OVI

Cedevita
**VITAMINSKI
NAPITAK**
razni okusi, 900 g,
6,32 €/kg



-18%
5 69 €
899 g
MPC 6,89 € na dan 2.5.2025.

Dorina
ČOKOLADA
mliječna
250 g,
11,96 €/kg



SUPER PRILIKA
2 99 €
MPC 4,99 € na dan 2.5.2025.



Karlovačko
PIVO
6x0,5 l, 2,33 €/l

SUPER PRILIKA
6 99 €
MPC 8,38 € na dan 2.5.2025.



Proizvođači s ovom oznakom dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenec.hr/trgovine

katina i bitna



Kupuj
POVOLJNIJE
uz **Moj Studenac**
CIJENE!



HRVATSKI TOP BRENDOWI



Arabesca
**MLJEVENA
KAVA**
minas
175 g, 17,09 €/kg

-18%

2 99 €
3 44 €

MPC 3,44 € na dan 23.3.2025.

Cedevita
**BOMBONI
XXL**
naranča,
voćni miks
60 g, 28,17 €/kg



-15%

1 69 €
1 99 €

MPC 1,99 € na dan 23.3.2025.

Ledo
SLADOLED
Vanilija Bourbon,
2 l, 2,5 €/l



-27%

4 99 €
6 80 €

MPC 6,80 € na dan 23.3.2025.

Lino Lada
NAMAZ
duo, 400 g, 8,48 €/kg
milk, 350 g, 9,69 €/kg



Kraš
BOMBONI KI-KI
punioza mlt
90 g, 11,00 €/kg



-23%

0 99 €
1 29 €

MPC 1,29 € na dan 23.3.2025.



Ornel
OMEKŠIVAČ
calming
1,6 l, 1,87 €/l

SUPER PRILIKA

2 99 €

MPC 3,30 € na dan 23.3.2025.

Vindon
**PUREĆA
ŠUNK
DELUXE**
1 kg

SUPER PRILIKA
14⁹⁹ €
MPC 18,99 € na dan 2.5.2025.

Gavrilović
**MORTADELA
SAN
GIORGIO**
original,
s maslinama
1 kg

SUPER PRILIKA
8⁴⁹ €
MPC 11,38 € na dan 2.5.2025.

Pik Vrbovec
**PUREĆA PRSA
U OVITKU**
1 kg

SUPER PRILIKA
12⁹⁹ €
MPC 14,27 € na dan 2.5.2025.

Bonkulović
**DALMATINSKA
BUĐOLA**
1 kg

SUPER PRILIKA
15⁴⁹ €
MPC 18,14 € na dan 2.5.2025.

Bonkulović
**DALMATINSKA
PANCETA**
1 kg

SUPER PRILIKA
11²⁹ €
MPC 12,49 € na dan 2.5.2025.

Štafni po
sve što ti treba

Sijeme
ŠUNKA U OVITKU
1 kg



SUPER PRILIKA

749 €

MPC 8,79 € na dan 2.5.2025.

DELIKATESA

Cekin
SENDVIČ SALAMA
sa sirom
1 kg



-19%

425 €

MPC 5,94 € na dan 2.5.2025.

Gavrilović
PARIŠKA KOBASICA
svinjska, original,
s povrćem
1 kg



SUPER PRILIKA

699 €

MPC 6,99 € na dan 2.5.2025.

Moj
STUDENAC

APLIKACIJA
ILI KARTICA



Podravka
ČAJNA SALAMA
1 kg

Cijena uz aplikaciju
-32%

1349 €

MPC 19,76 € na dan 2.5.2025.



Cekin
HRENOVKA
classic, sa sirom,
pileća,
100 g, 6,90 €/kg

Cijena uz aplikaciju
-22%

069 €

MPC 0,69 € na dan 2.5.2025.



Proizvodi s ovim oznakom dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenac.hr/trgovine

Istina i bitno





Pik Vrbovec
**KUHANA
ŠUNKA**

narezak
125 g, 15,92 €/kg

-20%

1 99 €
2 49 €

MPC 3,65 € na dan 2.5.2025.

**Moj
STUDENAC**
APLIKACIJA
ILI KARTICA



Cijena uz aplikaciju
-25%

**GAVRILOVIĆ
NARESCI, 80 g**
odabrani
asortiman

Dobro
PRŠUT
narezak
250 g,
23,96 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-37%

5 99 €
9 95 €

MPC 9,95 € na dan 2.5.2025.

Cekin
**DIMljena
PILEĆA PRSA**
narezak, 250 g,
11,96 €/kg



SUPER PRILIKA
2 99 €
MPC 3,84 € na dan 2.5.2025.

Gavrilović
**PUREĆA ŠUNKA
STANCIJA**

narezak
100 g,
18,9 €/kg



-24%
1 89 €
2 49 €

MPC 3,29 € na dan 2.5.2025.

Pik Vrbovec
HAMBURGER
350 g,
15,11 €/kg



SUPER PRILIKA
5 29 €
MPC 6,89 € na dan 2.5.2025.

Pik Vrbovec
ŠUNKA U OVITKU
350 g,
9,97 €/kg



-32%
3 49 €
5 19 €

MPC 4,88 € na dan 2.5.2025.

Što ti treba
sve što ti treba

Pik Vrbovec ĆEVAČIĆI

svježe, classic
900 g,
5,43 €/kg

SUPER PRILIKA

489 €

MPC 3,08 € na dan 2.5.2025.



SVJEŽE MESO

Cekin PILE KALIBRO

svježe
1 kg

SUPER PRILIKA

318 €

MPC 3,18 € na dan 2.5.2025.



Cekin PILEĆI BATAK I ZABATAK

svježe, podložak
1 kg

SUPER PRILIKA

449 €

MPC 4,49 € na dan 2.5.2025.



Pik Vrbovec SVINJSKI VRAT

svježe, 640 g, 6,55 €/kg

SUPER PRILIKA

419 €

MPC 6,55 € na dan 2.5.2025.



Vindon MLJEVENO PUREĆE MESO

svježe, 500 g, 8,78 €/kg

SUPER PRILIKA

439 €

MPC 8,78 € na dan 2.5.2025.



Mesnica Studenac PILEĆI FILE

svježe
1 kg

-26%

549 €

MPC 5,49 € na dan 2.5.2025.



SAMO U STUDENCU

**UZMI VIŠE,
PLATI MANJE**

Isplati se kupiti više komada
odjednom. Potraži više od
200 proizvoda s oznakom
Multiušteta.

**I UŠTEDI
DO 30%!**



Proizvodi s ovom oznakom dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenac.hr/trgovine

Isplati se kupiti više



PREUZMI APLIKACIJU I ŠTEDI



SKENIRAJ



PREUZMI NA
App Store



PREUZMI NA
Google Play

**EKSTRA
POPUSTI**
za članove kluba



KUPONI
iskoristi popust
odmah



BODOVI
skupljaj bodove
kod svake kupnje



NAGRADE
pretvori bodove
u nagrade



IZAZOVI
otključaj dodatne
popuste



PROMOCIJE
uhvati posebne
akcije prije svih

Isitno i bitno.



SLADOLED
 vanilija, čokolada, jagoda
 900 ml,
 4,43 €/l

-24%
399 €
 565 €
 MPC 6,59 € na dan 2.5.2025.

SMRZNUTO

MAHUNA
 zelena, žuta
 400 g,
 3,73 €/kg



SUPER PRILIKA
149 €
 MPC 1,97 € na dan 2.5.2025.

PANIRANI FILET OSIĆA
 400 g, 12,48 €/kg



-36%
499 €
 775 €
 MPC 1,19 € na dan 2.5.2025.

PILEĆI NUGGETS
 300 g, 13,30 €/kg



-29%
399 €
 565 €
 MPC 1,17 € na dan 2.5.2025.

Mojo STUDENAC
 APLIKACIJA ILI KARTICA

SLADOLED
 snjeguljica, 6x65 ml,
 10,72 €/l
 kontiki, 4x70 ml,
 14,93 €/l



Cijena uz aplikaciju
-20%
418 €
 525 €
 MPC 8,19 € na dan 2.5.2025.

LED
ZAGORSKI ŠTRUKLI
 smrznuto, 600 g, 7,48 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-32%
449 €
 665 €
 MPC 5,47 € na dan 2.5.2025.

AKTIVIRAJ KUPONE
 koji ti donose uštedu!







Dukat

MLIJEČNI NAMAZ

original, 150 g,
9,93 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-25%

1 49 €
1,99 €

MPC 1,88 € na dan 2.5.2025.

President
SIR
gauda,
podravec,
tilzit
150 g,
18,60 €/kg



SUPER PRILIKA

279 €

MPC 2,36 € na dan 2.5.2025.

Moje Jutro

SIR GAUDA

300 g,
9,97 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-19%

2 99 €
3,61 €

MPC 4,7 € na dan 2.5.2025.

Moje Jutro
SIR EMENTALER

300 g,
13,30 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-24%

3 99 €
5,31 €

MPC 5,8 € na dan 2.5.2025.

ABC KREM SIR

200 g,
10,45 €/kg



SUPER PRILIKA

2 09 €

MPC 2,49 € na dan 2.5.2025.

President SIR PICOK

classic, 140 g, 12,79 €/kg



-21%

1 79 €
2,14 €

MPC 2,18 € na dan 2.5.2025.

Vindija Sirevi SIR GRABANCIJAŠ

meki, 350 g,
14,26 €/kg



-25%

4 99 €
6,64 €

MPC 6,64 € na dan 2.5.2025.

Alpenesse NAMAZ ALPINESSE

classic, 250 g,
13,96 €/kg



SUPER PRILIKA

3 49 €

MPC 4,8 € na dan 2.5.2025.

'z bregov SIR MASCARPONE

500 g, 11,38 €/kg



SUPER PRILIKA

5 69 €

MPC 6,46 € na dan 2.5.2025.

Dukat MASLAC

250 g, 9,96 €/kg



SUPER PRILIKA

2 49 €

MPC 2,9 € na dan 2.5.2025.

Škafu po
sve što ti treba

President
SIR PODRAVEC
1 kg



SUPER PRILIKA
899 €
MPC 13,94 € na dan 2.5.2025.



NAJBOLJE OD MLIJEKA

Buco sirevi
SIR DIDOV
ovčji
1 kg



-17%
2149 €
25%
MPC 21,49 € na dan 2.5.2025.

Dukat
SIR GAUDA
1 kg



SUPER PRILIKA
459 €
MPC 4,59 € na dan 2.5.2025.

Paška sirana
SIR DALMATINAC
1 kg



SUPER PRILIKA
2299 €
MPC 22,99 € na dan 2.5.2025.



REGISTRIRAJ SE I OSTVARI
20% POPUSTA NA PRVU KUPOVINU

uz Moj Studenac aplikaciju

Vindija Sirevi
SIR CAPRODUR,
OVIDUR
280 g.
35,68 €/kg



SUPER PRILIKA
999 €
MPC 9,99 € na dan 2.5.2025.

Galbani
SIR MOZZARELLA
125 g, 15,92 €/kg



SUPER PRILIKA
199 €
MPC 1,99 € na dan 2.5.2025.

Moje Jutro
RIBANI SIR
40 g.
19,75 €/kg



SUPER PRILIKA
079 €
MPC 0,79 € na dan 2.5.2025.

SAMO U STUDENCU

Iskreno i bitno



Dukat
**JOGURT
B AKTIV**

jagoda-ananas
borovnika-banana
330 g, 4,52 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-27%
1 49 €
205 €
MPC 1,83 € na dan 2.5.2025.

Zott
**PROTEINSKI
NAPITAK**

choco, 250 ml,
4,36 €/l



Cijena uz aplikaciju
-31%
1 09 €
158 €
MPC 1,49 € na dan 2.5.2025.

Kinder
MLIJEČNI DESERT

30 g, 23 €/kg



SUPER PRILIKA
0 69 €
MPC 0,19 € na dan 2.5.2025.

**REGISTRIRAJ
SE I OSTVARI**

**20% POPUSTA NA
PRVU KUPOVINU**

Mia Mill
**TRAJNO
MLIJEKO**

2,5% m.m.
1 l



SUPER PRILIKA
0 45 €
MPC 0,79 € na dan 22.5.2026.

'z bregov
**MLIJEKO
SVJEŽE**

3,2% m.m.
1 l



SUPER PRILIKA
1 28 €
MPC 1,49 € na dan 2.5.2025.

Dukat
**TRAJNO
MLIJEKO**

2,8% m.m.
1 l



SUPER PRILIKA
0 84 €
MPC 1,08 € na dan 2.5.2025.

Dukat
**JOGURT
B AKTIV**

natur
1 kg



SUPER PRILIKA
2 39 €
MPC 2,39 € na dan 2.5.2025.

Dukat
**VRHNJE ZA
KUHANJE**

500 g, 5,98 €/kg



SUPER PRILIKA
2 99 €
MPC 3,09 € na dan 2.5.2025.

'z bregov
**KISELO
VRHNJE**

12% m.m., 200 g, 4,25 €/kg



SUPER PRILIKA
0 85 €
MPC 1,07 € na dan 2.5.2025.

Hole
**PRIPRAVAK
ZA ŠLAG**

500 ml, 3,78 €/l



-20%
1 89 €
239 €
MPC 2,39 € na dan 2.5.2025.

Štafni po
sve što ti treba

Dukat
**JOGURT
DUKATOS**
razne vrste, 150 g
5,93 €/kg



SUPER PRILIKA

089 €

MPC 3,05 € na dan 2.5.2025.

NAJBOLJE OD MLIJEKA

z bregov
**VOČNI
JOGURT**
razne vrste
150 g.
3,00 €/kg



-23%

045 €

MPC 1,20 € na dan 2.5.2025.

z bregov
PUDING PROTEIN
vanilija, 180 g, 5,5 €/kg



SUPER PRILIKA

099 €

MPC 3,38 € na dan 2.5.2025.

Wewalka
LISNATO TIJESTO
275 g.
4,69 €/kg



SUPER PRILIKA

129 €

MPC 1,17 € na dan 2.5.2025.

Nescafe
**LEDENA
KAVA**
cafe latte
250 ml,
6,76 €/l



SUPER PRILIKA

169 €

MPC 2,80 € na dan 2.5.2025.

Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Vindija
**MLIJEČNI
PUDING**
vanilija,
čokolada
125 g,
3,92 €/kg



**Cijena uz aplikaciju
-28%**

049 €

MPC 0,44 € na dan 2.5.2025.

Zott
MLIJEČNI DESERT
monte, 4x100 g,
5,73 €/kg



**Cijena uz aplikaciju
-17%**

229 €

MPC 3,09 € na dan 2.5.2025.

Amore di Nonna
NJOKI
svježi, 500 g,
2,18 €/kg



SUPER PRILIKA

109 €

MPC 2,28 € na dan 2.5.2025.

SAMO U STUDENCU



Proizvodi s ovim oznakom dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenac.hr/trgovine

Iskustvo u bitni



TOP
ponuda

Marodi
TJESTENINA
fusilli, penne rigate
400 g, 2,48 €/kg



-47%
0 99 €
1,89 €
MPC 1,94 € na dan 2.5.2025.

Cetina
TJESTENINA
špageti
400 g.
2,98 €/kg



-33%
1 19 €
1,79 €
MPC 1,74 € na dan 2.5.2025.

Barilla
TJESTENINA
lasagne
500 g, 5,98 €/kg



-37%
2 99 €
4,74 €
MPC 4,09 € na dan 2.5.2025.

Zlato polje
RIŽA
800 g.
2,24 €/kg



SUPER PRILIKA
1 79 €
MPC 1,86 € na dan 2.5.2025.

Amore di Nonna
TJESTENINA
filini
400 g.
1,73 €/kg



SUPER PRILIKA
0 69 €
MPC 0,89 € na dan 2.5.2025.

Verdeamo
SLANUTAK
500 g.
2,38 €/kg



-20%
1 19 €
1,44 €
MPC 1,49 € na dan 2.5.2025.

Kisko
KVASINA
1 l



-23%
1 59 €
2,04 €
MPC 1,86 € na dan 2.5.2025.





APLIKACIJA
ILI KARTICA

Panonica
BRAŠNO
oštro
1 kg



Cijena uz aplikaciju

-18%

0,65 €
0,80 €

MPC 0,80 € na dan 2.5.2025.



OSNOVNA PREHRANA

Zvijezda
**MASLINOVO
ULJE**

ekstra djevičansko
1 l



-36%

9,99 €
15,49 €

MPC 15,49 € na dan 2.5.2025.

Podravka
KOCKA ZA JUHU

kokošja, goveda
40 g. 22,25 €/kg



-22%

0,89 €
1,14 €

MPC 1,14 € na dan 2.5.2025.

Carnex
GRAH

sa slaninom, s kobasicom
400 g, 7,98 €/kg



-23%

3,19 €
4,14 €

MPC 4,14 € na dan 2.5.2025.

Vegeta maestro
ZAČIN PAPRIKA

slatka, ljuta
100 g, 10,20 €/kg



SUPER PRILIKA

1,02 €

MPC 1,02 € na dan 2.5.2025.

Podravka
FANT

za gulaš i paprikaš
65 g, 14,31 €/kg
za punjenu
papriku i sarmu
60 g, 15,50 €/kg



SUPER PRILIKA

0,93 €

MPC 0,93 € na dan 2.5.2025.



Proizvodi s ovom oznakom dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenac.hr/trgovine

Istina i bitno



Škafu po
sve što ti treba



Fiamma
RAJČICA

pelat
240,
4,13 €/kg



-28%
0.99 €
3.99 €
MPC 3.99 € na dan 2.5.2025.

Podravka
SLANUTAK

ocijedena
masa 240 g,
4,96 €/kg



SUPER PRILIKA
1.19 €
MPC 1.19 € na dan 2.5.2025.

Podravka
UMAK

bolognese
410 g,
8,02 €/kg



SUPER PRILIKA
3.29 €
MPC 3.29 € na dan 2.5.2025.

**MULTI
UŠTEDA**

UZMI VIŠE, PLATI MANJE!

ŠKICNI PONUDU

Podravka
GRAŠAK

ocijedena
masa 520 g,
4,13 €/kg



SUPER PRILIKA
2.15 €
MPC 2.15 € na dan 2.5.2025.



Bonduelle
**KUKURUZ
ŠEĆERAC,
GRAŠAK**

ocijedena masa
285 g, 6,18 €/kg;
ocijedena masa
265 g, 6,64 €/kg

SUPER PRILIKA
1.76 €
MPC 1.76 € na dan 2.5.2025.

**Podravka
INSTANT
JUHA**

kokošja,
goveđa s
tjesteninom
60 g.
18,17 €/kg



SUPER PRILIKA
1 09 €
MPC 1,49 €/kg dan 1.5.2025.

**Podravka
INSTANT
JUHA**

tirolska, 67 g,
16,27 €/kg
bečka, 62 g.
17,58 €/kg



-31%
1 09 €
MPC 1,49 €/kg dan 1.5.2025.



**Podravka
GRAH**
smeđi,
ocijeđena
masa 460 g.
3,59 €/kg



SUPER PRILIKA
1 65 €
MPC 1,49 €/kg dan 1.5.2025.

Thomy
SENF
200 g.
8,45 €/kg



-31%
1 69 €
MPC 1,49 €/kg dan 1.5.2025.

Thomy
MAJONEZA
80 g, 11,88 €/kg



SUPER PRILIKA
0 95 €
MPC 1,29 €/kg dan 1.5.2025.

Maggi
NOODLES

piletna
59,2 g.
9,32 €/kg



SUPER PRILIKA
0 55 €
MPC 0,89 €/kg dan 1.5.2025.

Podravka
KRASTAVCI

kisel, ocijeđena
masa 175 g.
11,37 €/kg



SUPER PRILIKA
1 99 €
MPC 2,49 €/kg dan 1.5.2025.

Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Zvijezda
KETCHUP
blagi
1000 g,
2,19 €/kg



**Cijena uz aplikaciju
-33%**
2 19 €
MPC 1,59 € na dan 1.5.2025.

Bakina zimnica
PAPRIKA
pečena, ocijeđena
masa 360 g,
6,92 €/kg



SUPER PRILIKA
2 49 €
MPC 1,39 € na dan 1.5.2025.

Bakina Tajna
AJVAR
upržen
300 g.
14,63 €/kg



-22%
4 39 €
MPC 5,59 € na dan 1.5.2025.



Podravka
DŽEM
marelica
360 g, 5,53 €/kg

SUPER PRILIKA
1 99 €
MPC 2,91 € na dan 2.5.2025.

Mieloro
MED
cvjetni
400 g,
6,23 €/kg



-37%

2 49 €
MPC 4,08 € na dan 2.5.2025.

Fruttamo
KOMPOT
ananas
ocljeden
masa 340 g,
4,97 €/kg



SUPER PRILIKA

1 59 €
MPC 3,48 € na dan 2.5.2025.

Nesquik
INSTANT KAKAO NAPITAK
200 g, 12,45 €/kg



-35%

2 49 €
MPC 3,20 € na dan 2.5.2025.

Dorina
ČOKOLADA
za kuhanje, 100 g, 14,90 €/kg



-31%

1 49 €
MPC 3,29 € na dan 2.5.2025.

Nesquik
**DESERTNI
PRELJEV**
kakao
403 g, 11,14 €/kg



-26%

4 49 €
MPC 5,48 € na dan 2.5.2025.

Dolcela
PUDING
vanilija
3+1 gratis, 37 g,
111 g,
12,52 €/kg
čokolada
3+1 gratis, 45 g,
135 g,
10,30 €/kg



SUPER PRILIKA

1 39 €
MPC 3,98 € na dan 2.5.2025.



Dolcela
**PRAŠAK
ZA PECIVO,
VANILIN
ŠEĆER**
6x12 g, 5+1 gratis
6x8 g, 5+1 gratis

SUPER PRILIKA

0 60 €
MPC 1,38 € na dan 2.5.2025.

Podravka
PAŠTETA
pileća pikant,
čajna
95 g.
9,37 €/kg



Svakom po
sve što ti treba

Gavrilović
PAŠTETA
jetrena, čajna
100 g,
10,90 €/kg

SUPER PRILIKA

1 09 €

MPC 1,32 € na dan 25.2025.



OSNOVNA PREHRANA

Gavrilović
MESNI DORUČAK
regular, 150 g.
11,27 €/kg



SUPER PRILIKA

1 69 €

MPC 1,39 € na dan 25.2025.

Eva
PAŠTETA
od tune, 95 g, 13,58 €/kg



SUPER PRILIKA

1 29 €

MPC 1,38 € na dan 25.2025.

Delamaris
SKUŠA
s povrćem, ocijeđena masa 50 g, 49,8 €/kg



SUPER PRILIKA

2 49 €

MPC 1,48 € na dan 25.2025.



REGISTRIRAJ SE I OSTVARI
20% POPUSTA NA PRVU KUPOVINU

uz Moj Studenac aplikaciju!

Giana
TUNA SALATA
mexico,
italiana
185 g,
8,05 €/kg



-34%

1 49 €

MPC 1,49 € na dan 25.2025.

Rio Mare
TUNA
u maslinovom ulju, 104 g,
23,94 €/kg



-41%

2 49 €

MPC 2,79 € na dan 25.2025.



Podravka
SKUŠA
u bilinom
ulju, 70 g,
35,57 €/kg

SUPER PRILIKA

2 49 €

MPC 1,38 € na dan 25.2025.

Proizvodi s ovom oznakom dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenac.hr/trgovine

Istina i bitno



Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA



**Frusecca
BADEM**
Jezgra
500 g,
8,98 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-24%

4 49 €
599 €

MPC 5,99 € na dan 2.5.2025.

**Lavazza
KAPSULE ZA KAVU**

classico, intenso
10 kom, 0,49 €/kom



Cijena uz aplikaciju
-18%

4 89 €
599 €

MPC 5,99 € na dan 2.5.2025.

**Gloria
CAPPUCCINO**

classic, vanilija, 200 g,
11,45 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-20%

2 29 €
289 €

MPC 2,95 € na dan 2.5.2025.



**Moje Jutro
JASTUČIĆI**
Iješnjak
250 g,
4,76 €/kg



-21%

1 19 €
1 52 €

MPC 1,52 € na dan 2.5.2025.

DORUČAK I KAVA

**Alpro
NAPITAK**
soja
1 l



-31%

2 29 €
339 €

MPC 3,39 € na dan 2.5.2025.



**Dr.Oetker
MUESLI**
čokoladni
375 g,
10,11 €/kg

SUPER PRIJUKA

3 79 €

MPC 3,79 € na dan 2.5.2025.

**Encian
ZOBENA
KAŠA**

čokolada chia,
jabuka cimet chia
50 g, 13,80 €/kg



-30%

0 69 €
99 €

MPC 0,99 € na dan 2.5.2025.

**Lino
ČOKOLINO**
1,4 kg, 5,71 €/kg



JUMBO
paca 1400g

-20%

7 99 €
99 €

MPC 9,99 € na dan 2.5.2025.



Iskustvo u bilju



Gloria
KAVA
mljevena, 400 g, 16,23 €/kg



Škafni po
slasni zalogaj

Nescafe
**INSTANT
KAVA**
classic
100 g,
49,90 €/kg

-23%

4 99 €
649 €

MPC 5,49 € na dan 2.5.2025.



DORUČAK | KAVA

Jaffa
KOLAČ BROWNIE
Intense, 36 g



Barcaffè
KAVA
mljevena,
classic
175 g,
21,09 €/kg



SUPER PRILIKA

3 69 €

MPC 4,69 € na dan 2.5.2025.

Balconi
KOLAČ MIX MAX
350 g, 8,54 €/kg



Caffeamo
KAVA U ZRNU
espresso
1 kg



SAMO U STUDENCU

Milka
KEKS CHOCO DESERT
naranča, 147 g, 7,41 €/kg



Proizvodi s ovom oznakom dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenac.hr/trgovine

Istina i bitno





Maretti
BRUSCHETTE
miješano povrće, rajčice masline origano
70 g, 11,29 €/kg



Dorina
ČOKOLADA
s rižom, noisetse
220 g, 13,59 €/kg



Zvečevo
ČOKOLADA VOLIM TE
lješnjak bađem karamela
253 g,
7,87 €/kg



Kandi
ČOKOLADA
Confettino, 100 g,
9,90 €/kg



Milka
**KEKS
CHOCO
MINISE**
150 g,
11,27 €/kg

Kandit
**ČOKOLADNA
BANANA**

mini, 120 g, 13,25 €/kg

-17%

1 59 €
1 92 €

MPC 1,88 € na dan 2.5.2025.

**Choco
Banana**
mini
ORIGINAL

Clipsy
FLIPS KUKURUZNİ

max piletna,
dini ketchup
30 g



-20%

0 79 €
0 99 €

MPC 0,99 € na dan 2.5.2025.

Koestlin
**ŠTAPIĆI
SALTAS**

slani, 45 g

-22%

0 39 €
0 50 €

MPC 0,50 € na dan 2.5.2025.



Lorenz
FLIPS CURLY

classic, 120 g, 14,08 €/kg



SUPER PRILIKA

1 69 €

MPC 1,38 € na dan 2.5.2025.

7 days
KROASANI

kakao, 185 g,
10,22 €/kg



-29%

1 89 €
2 60 €

MPC 2,90 € na dan 2.5.2025.

**Moj
STUDENAC**
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Pringles
ČIPS

original, paprika,
kiselo vrhnje i luk
165 g, 12,67 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-43%

2 09 €
3 69 €

MPC 3,88 € na dan 2.5.2025.

Ferrero
PRALINE RAFFAELLO

150 g, 23,93 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-28%

3 59 €
4 99 €

MPC 4,77 € na dan 2.5.2025.

Kandi
ČOKOLADA RIKI

s rižom, 200 g,
12,95 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-39%

2 59 €
4 20 €

MPC 3,99 € na dan 2.5.2025.



Proizvođači s ovom oznakom dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenac.hr/trgovine

Iskreno i bitno





**UZMI VIŠE,
PLATI MANJE!**

**Potraži više od 200
proizvoda s oznakom
Multiušteda**

**I UŠTEDI
DO 30%!**

ŠKICNI PONUDU

Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Koestlin
KEKS PARIS
original, 300 g,
6,63 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-28%

1 99 €
279 €

MPC 2,34 € na dan 2.5.2025.

Kraš
KEKS PETIT BEURRE
480 g, 4,98 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-30%

2 39 €
345 €

MPC 6,21 € na dan 2.5.2025.

Crvenka
MUNCHMALLOW
classic, 105 g, 10,38 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-31%

1 09 €
159 €

MPC 3,52 € na dan 2.5.2025.

Wrigley
ŽVAKE AIRWAVES
extreme,
blackcurrant
64 g, 46,72 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-26%

2 99 €
400 €

MPC 3,97 € na dan 2.5.2025.

Kraš
NAPOLITANKE JADRO
original, 430 g, 5,79 €/kg



-31%

2 49 €
365 €

MPC 3,45 € na dan 2.5.2025.

Manner
NAPOLITANKE
lješnjak, čokolada
200 g, 9,45 €/kg



-29%

1 89 €
264 €

MPC 3,94 € na dan 2.5.2025.

Kraš
KEKS MOTO
kakao, 192 g, 7,76 €/kg



-30%

1 49 €
215 €

MPC 3,08 € na dan 2.5.2025.

Mc Vitie's
KEKS DIGESTIVE
original, 250 g, 6,36 €/kg



-20%

1 59 €
199 €

MPC 3,99 € na dan 2.5.2025.

Lasta
KEKS RONDINI
bijeli lješnjak,
limun mak
200 g, 7,45 €/kg



-21%

1 49 €
189 €

MPC 3,09 € na dan 2.5.2025.

SLANO I SLATKO



Proizvođači s ovom oznakom dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenac.hr/trgovine

Iskustvo u bitno



Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Jamnica
**PRIRODNA
IZVORSKA VODA**
6x1,5 l, 0,55 €/l



Cijena uz aplikaciju
SUPER PRILIKA

4,99 €

MPC 5,99 € na dan 24.6.2025.

Do Natural
**FUKCIONALNA
VODA**
aloe vera
0,5 l, 2,50 €/l



Cijena uz aplikaciju
-31%

1,29 €

MPC 1,79 € na dan 25.2025.

Vindi
**SOK
100%**
naranča
1 l



Cijena uz aplikaciju
-33%

1,99 €

MPC 2,99 € na dan 25.2025.

OMILJENA PIĆA

Jamnica
**GAZIRANA
MINERALNA
VODA**
6x1,5 l, 0,55 €/l



SUPER PRILIKA

4,99 €

MPC 5,78 € na dan 25.2025.

Vindi
**GAZIRANO
PIĆE**

tangerine, tonic
1,5 l,
0,89 €/l



-23%

1,33 €

MPC 1,73 € na dan 25.2025.

Toco
**NEGAZIRANO
PIĆE**

multivitamin,
avokado-cikla
1,5 l,
0,97 €/l



SUPER PRILIKA

1,45 €

MPC 1,72 € na dan 25.2025.

Pipi
**GAZIRANO
PIĆE**

2 l,
0,98 €/l



SUPER PRILIKA

1,95 €

MPC 2,33 € na dan 25.2025.

Hell
**ENERGETSKI
NAPITAK**

0,5 l,
2,78 €/l



SUPER PRILIKA

1,39 €

MPC 1,62 € na dan 25.2025.

Hidra
IZOTONIČNI NAPITAK
Iso, up, 0,33 l, 2,70 €/l



SUPER PRILIKA
0,89 €
MPC 0,89 € na dan 22.3.2025.

OMILJENA PIĆA

Mirinda, Pepsi
GAZIRANO PIĆE
naranča, original, Max Limeta
0,5 l, 1,78 €/l



-22%
0,89 €
1,78 €
MPC 1,78 € na dan 22.3.2025.

Juicy fruits
NEGAZIRANO PIĆE
multivitamin, crvena naranča-jabuka,
1,5 l, 1,06 €/l



SUPER PRILIKA
1,59 €
MPC 1,59 € na dan 22.3.2025.

Fructal
NEKTAR
cmi ribiz
1 l



SUPER PRILIKA
1,99 €
MPC 1,99 € na dan 22.3.2025.

Vindi
NEKTAR
jabuka
2 l,
1,00 €/l



-28%
1,99 €
2,79 €
MPC 2,79 € na dan 22.3.2025.

Juicy
100% SOK
jabuka, gusti
1 l



SUPER PRILIKA
2,05 €
MPC 2,05 € na dan 22.3.2025.

Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Toco Loco
**VITAMINSKI
NAPITAK**

naranča,
Imun,
550 g,
7,25 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-24%
3,99 €
5,29 €
MPC 5,29 € na dan 22.3.2025.



Pilsner Urquell
PIVO
0,5 l, 3,38 €/l

Cijena uz aplikaciju
SUPER PRILIKA

169 €

MPC 1,79 € na dan 2.5.2025.



Kozel
PIVO
lager,
dark
0,5 l,
3,18 €/l

Cijena uz aplikaciju
SUPER PRILIKA

159 €

MPC 1,45 € na dan 2.5.2025.



Maraska
LIKER
višnja
1 l

Cijena uz aplikaciju
-27%

1079 €
1499 €

MPC 83,02 € na dan 2.5.2025.



OMILJENA PIĆA

Pan
PIVO
lager, 8x0,5 l, 1,95 €/l



SJAJNA PONUDA

QV
SUPER PRILIKA

779 €

MPC 8,49 € na dan 26.6.2025.

Lowenbrau
PIVO
0,5 l,
1,98 €/l



-22%

099 €
127 €

MPC 1,33 € na dan 2.5.2025.

Epsko
VINO
GRAŠEVINA,
VRANAC
3 l, 2,33 €/l



-26%

699 €
934 €

MPC 8,99 € na dan 2.5.2025.

Vinarija Dingač
PELJEŠAC
kvalitetno vino
0,75 l,
6,65 €/l



-28%

499 €
699 €

MPC 1,99 € na dan 2.5.2025.

Dalmacijavino
MERLOT
kvalitetno vino
1 l



SUPER PRILIKA

479 €

MPC 4,02 € na dan 2.5.2025.

Badel
PELINKOVAC
0,7l, 15,70 €/l



SUPER PRILIKA

10⁹⁹ €

MPC 13,08 € na dan 2.5.2025.

ŽESTOKA PIĆA

Maraska
**ODABRANI
ASORTIMAN**
0,1l, 12,90 €/l



SUPER PRILIKA

1²⁹ €

MPC 1,39 € na dan 2.5.2025.

Zvečevo
**DOMAĆI
BREND**
1l



-24%

8⁶⁹ €

11⁵²⁴

MPC 11,02 € na dan 2.5.2025.



Stock 84
BRANDY
1l



-31%

12⁹⁹ €

18^{99 €}

MPC 18,99 € na dan 2.5.2025.

Badel
TRAVARICA
1l



-18%

10⁹⁹ €

13^{49 €}

MPC 12,08 € na dan 2.5.2025.



Vina Palihnič
POŠIP
kvalitetno vino
1l



SUPER PRILIKA

10⁹⁹ €

MPC 12,49 € na dan 2.5.2025.



Sax
GIN
1l



SUPER PRILIKA

11⁹⁹ €

MPC 12,39 € na dan 2.5.2025.

Moskva
VODKA
0,7l,
8,56 €/l



SUPER PRILIKA

5⁹⁹ €

MPC 1,52 € na dan 2.5.2025.



Proizvođači s ovom oznakom dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenec.hr/trgovine

često u bitno





Violeta
OMEKŠIVAČ
original
900 ml, 2,21 €/l

SUPER PRILIKA

1 99 €

MPC 2,69 € na dan 2.5.2025.

Teta Violeta
PAPIRNATI RUČNIK
lemon cheesecake, 2 sloja
2 role, 1,00 €/rola



-23%

1 99 €

MPC 2,59 € na dan 2.5.2025.

Faks
DETERDŽENT
ZA PRANJE
RUBLJA
aquamarine
1,1 kg,
5,45 €/kg



-40%

5 99 €

MPC 9,99 € na dan 2.5.2025.

Meri Merino
TEKUĆI
DETERDŽENT
ZA RUBLJE
color, black
2,7 l, 2,33 €/l



-37%

6 29 €

MPC 9,79 € na dan 2.5.2025.

Vanish
SREDSTVO ZA
ODSTRANJIVANJE
MRLJA
pink
500 ml,
5,98 €/l



SUPER PRILIKA

2 99 €

MPC 4,99 € na dan 2.5.2025.

Likvi
DETERDŽENT
ZA PRANJE
SUDA
fresh
900 ml, 2,43 €/l



SUPER PRILIKA

2 19 €

MPC 3,05 € na dan 2.5.2025.

KH-7
ODMAŠČIVAČ
750 ml, 5,19 €/l



SUPER PRILIKA

3 89 €

MPC 4,89 € na dan 2.5.2025.

Violeta BABY VLAŽNE MARAMICE

sensitive, 56 kom, 0,02 €/kom



SUPER PRILIKA

135 €

MPC 2,30 € na dan 2.5.2025.

**Moj
STUDENAC**
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Nivea
**ŠAMPON
ZA KOSU**
diamond gloss
250 ml,
11,96 €/l



Cijena uz aplikaciju
-36%

299 €
499 €

MPC 4,69 € na dan 2.5.2025.

Nivea
REGENERATOR
diamond gloss
200 ml,
14,95 €/l



Cijena uz aplikaciju
-40%

299 €
499 €

MPC 4,49 € na dan 2.5.2025.

Arf ABRAZIVNO SREDSTVO ZA ČIŠĆENJE

original
400 ml,
4,63 €/l



SUPER PRILIKA

185 €

MPC 2,89 € na dan 2.5.2025.

Glade OSVJEŽIVAČ PROSTORA

durđica
300 ml, 8,97 €/l



-29%

269 €
379 €

MPC 3,99 € na dan 2.5.2025.

Duck OSVJEŽIVAČ ZA WC ŠKOLJKU

mystical lagoon
2x36 g,
36,81 €/kg



SUPER PRILIKA

265 €

MPC 3,99 € na dan 2.5.2025.

Nuvolette TOALETNI PAPIR

classic, 3 sloja,
16 rola,
0,17 €/rola



-20%

269 €
339 €

MPC 4,34 € na dan 2.5.2025.

SAMO U STUDENCU



Proizvodi s ovom oznakom dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenac.hr/trgovine

istina i bitno



Axe
DEZODORANS
Africa, 150 ml,
21,93 €/l



SUPER PRILIKA
329 €
MPC 5,83 € na dan 2.5.2025.

Head & Shoulders
ŠAMPON ZA KOSU
citrus, 400 ml,
8,23 €/l



SUPER PRILIKA
329 €
MPC 8,23 € na dan 2.5.2025.

Colgate
PASTA ZA ZUBE
triple action, 100 ml, 19,90 €/l



-35%
199 €
309 €
MPC 5,97 € na dan 2.5.2025.

-25%
L'ANGELICA
odabrani
asortiman



Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Pliz Buin
LOSION ZA SUNCANJE
SPF30
150 ml,
67,93 €/l



Cijena uz aplikaciju
-40%
1019 €
1699 €
MPC 18,99 € na dan 2.5.2025.

Nivea Sun
SPREJ ZA SUNCANJE ZA DJECU
u boji, SPF 50
200 ml,
77,45 €/l



Cijena uz aplikaciju
-26%
1549 €
2099 €
MPC 23,49 € na dan 2.5.2025.

Obavi **3 KUPNJE** od
minimalno 8 € i osvoji
20% popusta
na sljedeću kupnju!



SKENIRAJ
za popuste!

OSOBNNA HIGIJENA

Violeta
HIGIJENSKI ULOŠCI

normal
10 kom,
0,13 €/kom



-23%

1 29 €
1 kom

MPC 1,68 € na dan 25.3025.

Parodontax
PASTA ZA ZUBE

ultra clean
75 ml, 46,53 €/l



-37%

3 49 €
500 ml

MPC 6,96 € na dan 25.3025.



**SUPER
PRILIKA**

**DUREX
PREZERVATIVI
odabrani
asortiman**

Vileda
SPUŽVA

Abrazivna, Giltzi Crystal
1 kom



-39%

1 09 €
1 kom

MPC 1,79 € na dan 25.3025.

Fino
FOLIJA ALUMINIJSKA

20 m, 1 kom



-29%

3 79 €
500 m

MPC 3,68 € na dan 25.3025.

Varta
**BATERIJE
SUPERLIFE**

AA, AAA
4x1 kom,
0,47 €/D



-20%

1 89 €
2 kom

MPC 1,38 € na dan 25.3025.

Nuvolette
SALVETE

bijele, 2 sloja
25 kom,
0,03 €/kom



Cijena uz aplikaciju
-28%

0 79 €
1 kom

MPC 1,38 € na dan 25.3025.



SAMO U STUDENCU





Pedigree
**POSLASTICE
ZA PSE**
dentastix veliki
180 g, 14,39 €/kg

-20%

259 €
325 €

MPC 2,25 € na dan 2.5.2025.

**KUĆNI
Ljubimci**

Dreamies
**POSLASTICA
ZA MAČKE**
piletina
60 g, 23,17 €/kg



SUPER PRILIKA

139 €

MPC 2,09 € na dan 2.5.2025.

Vauuu
**MOKRA
HRANA ZA PSE**
junior, s peradi
2x2x100 g, 3,98 €/kg



-26%

159 €
215 €

MPC 2,08 € na dan 2.5.2025.

Purina Friskies
**MOKRA HRANA
ZA MAČKE**
piletina
85 g, 5,76 €/kg



-34%

049 €
075 €

MPC 0,48 € na dan 2.5.2025.

Vauuu
**SUHA
HRANA
ZA PSE**
govedina
3 kg, 1,2 €/kg



-18%

359 €
439 €

MPC 5,29 € na dan 2.5.2025.

Purina Friskies
**SUHA
HRANA ZA
MAČKE**
piletina
300 g, 5,63 €/kg



-29%

169 €
239 €

MPC 2,94 € na dan 2.5.2025.

PRONADI SVUJ
NAJBЛИŽI STUDENAC



Skeniraj QR kod i pošalji
poruku "hej" putem
WhatsApp poruke

Cijene su izražene u eurima, ponuda vrijedi od 29.7. - 11.8.2026. ili do isteka zaliha.
Za eventualne pogreške ne preuzimamo odgovornost. Fotografije ne moraju u potpunosti
odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Moguće su pogreške u objavljenom materijalu za
što se unaprijed ispričavamo. Kupci se pozivaju da ročne cijene provjere u prodavaonici.
Proizvodi su dostupni samo u kotičnima za potrebe kućanstva prilikom jednokratne
kupovine. Proizvodi s oznakom dostupni su u odabranim trgovinama, lokacije možete
provjeriti na www.studenac.hr/supermarket. Artilik označeni zelenom i narančastom
bojom su artilik koje možete kupiti po povoljnijoj cijeni uz vašu Moj Studenac aplikaciju.
Proizvodi s oznakom zelene košarice dostupni su samo u Studenac prodavaonicama.
Zbog ograničenosti prostora svi oglašeni proizvodi nisu dostupni u svim prodavaonicama.

Mogućnost plaćanja karticama:

VISA



Diners Club
INTERNATIONAL

Pratite Studenac!



Download on the
App Store



GET IT ON
Google Play



Fa Silan pur Perwoll Persil Somat Bref

LJETNA ponuda



SILAN
Omekšivač za rublje,
Magnolia, 770 ml,
1L = 2,57 €
Cijena na dan
02.05.2025. = 3,65 €

**SUPER
PRILIKA**

1⁹⁸ €



SOMAT
Tablete za strojno
pranje posuđa,
Excellence, 4in1,
60 kapsula,
1 kom = 0,24 €
Cijena na dan
25.08.2025. = 28,99 €

**SUPER
PRILIKA**

14⁴⁸ €



PERWOLL
Tekući deterdžent za
pranje rublja,
Color, 3L,
1L = 3,33 €
Cijena na dan
02.05.2025. = 16,43 €

**SUPER
PRILIKA**

9⁹⁸ €



PUR
Deterdžent za ručno
pranje suđa,
Lemon, Aloe Vera,
750 ml,
1L = 2,32 €
Cijena na dan
02.05.2025. = 3,43 €
Najniža cijena u zadnjih
30 dana = 3,43 €

-50%

1⁷⁴ €



FA
Gel za tuširanje,
Pink jasmín, Mystic
moments,
250 ml, 1L = 7,08 €
Cijena na dan 02.05.2025.
Pink Jasmín = 2,79 €
Mystic Moments = 2,35 €

**SUPER
PRILIKA**

1⁷⁷ €



BREF
Osvježivač za wc školjku,
Lemon, 3x50 g,
1 kg = 21,60 €
Cijena na dan
02.05.2025. = 6,43 €
Najniža cijena u zadnjih
30 dana = 6,43 €

-50%

3²⁴ €



PERSIL
Deterdžent za pranje rublja,
36 pranja, 1,98 kg,
1 kg = 5,04 €
Cijena na dan 02.05.2025. = 16,39 €
Tekući deterdžent za pranje
šarenog rublja,
44 pranja, 1,98L, 1L = 5,04 €
Cijena na dan 25.08.2025. = 16,39 €

**SUPER
PRILIKA**

9⁹⁸ €



Ponuda traje od 29.07. do 25.08.2026. ili do isteka zaliha.

STUDENAC MARKET

Henkel